0
2

МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ
И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 22.01.2025
№ 6-Н «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и членам их семей в связи с проведением специальной военной операции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства социального благополучия и семейной политики Камчатского края от 22.01.2025 № 6-Н
«Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан и членам их семей в связи с проведением специальной военной операции» следующие изменения:
1) в абзаце первом части 40 после слов «членов семьи погибшего» дополнить словами «(умершего)», после слов «о составе семьи погибшего (умершего)» дополнить словами «военнослужащего, добровольца»;
2) в части 41 после слов «сестрам погибшего» дополнить словами «(умершего) военнослужащего, добровольца»;
3) в пункте 4 части 43 после слова «отчества» дополнить словами «(последнее при наличии)»;
4) в части 44:
а) в пункте 1 слово «заявитель» заменить словами «погибшего (умершего) военнослужащего, добровольца»;
б) в пункте 2 слово «заявитель» заменить словами «погибшего (умершего) военнослужащего, добровольца»;
в) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) сведения об отсутствии факта назначения в ином субъекте Российской Федерации аналогичной меры социальной поддержки в связи с гибелью (смертью) военнослужащего, добровольца (в случае наличия у членов семьи погибшего (умершего) и (или) у погибшего (умершего) военнослужащего, добровольца регистрации в ином субъекте Российской Федерации).».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]
[горизонтальный штамп подписи 1]

	А.С. Фёдорова

image1.jpg